2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
от 29 января  2015г.                                                                                                              № 1
О выделении средств местного бюджета
для оказания материальной помощи

жителям МО Низинское сельское поселение
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение, Положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, Положением о порядке и размерах оказания материальной помощи и социальных выплат жителям МО Низинское сельское поселение за счет средств местного бюджета на 2015г., предложением постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету   Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
    1. Утвердить выделение средств  местного бюджета 2015г. жителям МО Низинское сельское поселение -  юбилярам 1-й квартала 2015 года по 3 000 (три  тысячи) рублей каждому лицу:
-Шилин Виктор Алексеевич, 01.01.1930г.р.
-Роданкова Нина Александровна, 13.01.1930г.р.
-Мухина Екатерина Васильевна, 13.02.1930г.р.
-Алексеева Анна Васильевна,  20.02.1930г.р.
-Козлова Евдокия Васильевна, 14.03.1935г.р.
-Дудина Татьяна Алексеевна, 26.03.1935г.р.
    2. Утвердить выделение средств  местного бюджета 2015г. жителям МО Низинское сельское поселение – инвалидам I-й группы по 5 000 (пять тысяч) рублей каждому лицу:
-Скоробогатова Айно Ивановна,

-Нога Станислава Даниловна,

-Лисник Анатолий Сергеевич,

-Исмаилов Сабаил Нагды Оглы,

-Черемхов Алексей Анатольевич,

-Астахова Татьяна Александровна,

-Калиниченко Павел Васильевич.
    3. Утвердить выделение средств Ильченко Александру Ивановичу в связи с рождением третьего ребенка – 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

     4. Утвердить выделение средств Герман Наталье Александровне в связи с рождением второго ребенка – 6 000 (шесть тысяч) рублей.
    5. Утвердить выделение средств Алексеевой Валентине Владимировне, как матери, воспитывающей ребенка-инвалида – в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей.
    6.  Настоящее Решение   обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
    7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                                В.А.Малышев